
  

POSTANOWIENIE NR 16/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Kuźnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kuźnica na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kuźnica, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Suwałkach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Suwałkach. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kuźnica. 

Komisarz Wyborczy w Suwałkach 

Jacek Sowul

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2572



Załącznik do postanowienia Nr 16/2023 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Kuźnica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kuźnica, pl. 1000-lecia Państwa Polskiego, ul.: 

11 Listopada, Adama Mickiewicza, Bazowa, Bazyliańska, 

Gajowa, Graniczna, Grodzieńska, Jagiellońska, Kolejowa, 

Kresowa, Krótka, Leśna, Mikołaja Kopernika, Podlipska, 

Polna, Rolna, Sidrzańska, Sosnowa, Sportowa, Spółdzielcza, 

Szkolna, Tadeusza Kościuszki, Topolowa, Wschodnia. 

Miejscowości:  

Auls, Dubnica Kurpiowska, Kowale (od nr 1 do nr 70, nr 81, 

od nr 83 do końca), Kuścińce, Saczkowce, Wojnowce, 

Wołyńce. 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kuźnicy 

(duża sala), 

ul. Sidrzańska 2, 

16-123 Kuźnica 

2 

Kuźnica, ul.:  

marsz. Józefa Piłsudskiego, mjr. Stanisława Bilmina, 

Nowodzielska, Pogodna, Południowa, Słoneczna, Sokólska, 

Wichrowa, Wodna.  

Miejscowości:  

Chreptowce, Czuprynowo, Gładowszczyzna, 

Kierkielewszczyzna, Kowale (od nr 71 do nr 80, nr 82), 

Kruglany, Łosośna Mała, Nowodziel, Szalciny, Ułeczki. 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kuźnicy 

(mała sala), 

ul. Sidrzańska 2, 

16-123 Kuźnica 

3 

Miejscowości:  

Achrymowce, Adamowo, Cimanie, Długosielce,  

Kowale-Kolonia, Kuścin, Litwinki, Mieleszkowce 

Pawłowickie, Mieleszkowce Zalesiańskie, Milenkowce, 

Pawłowicze, Sterpejki, Wyzgi, Zajzdra. 

Przedszkole w Kuźnicy, 

ul. Sokólska 16, 

16-123 Kuźnica 

4 

Miejscowości:  

Białobłockie, Łosośna Wielka, Łowczyki, Popławce, 

Starowlany, Wołkusze. 

Budynek po byłej Szkole Podstawowej, 

Popławce 29, 

16-123 Kuźnica 

5 

Miejscowości:  

Bilminy, Czepiele, Klimówka, Kryski, Palestyna, 

Parczowce, Szymaki, Tołcze, Tołoczki Małe,  

Tołoczki Wielkie. 

Budynek po byłej Szkole Podstawowej, 

Klimówka 23, 

16-123 Kuźnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2572


		2023-05-04T12:49:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




